

Dannebrog ApS

Fjællebro 8
3500 Værløse

Årsrapport
4. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Henrik Birge Busch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dannebrog ApS
Fjællebro 8
3500 Værløse

CVR-nr: 37338648
Regnskabsår: 04/01/2016 - 30/06/2017

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDE

Selskabets aktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 301.666, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 4. januar 2016 – 30. juni 2017.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016/17	2015/16	
	kr.	tkr.	
Årets resultat	301.366		-
foreslås af direktionen disponeret således:			
Foreslået udbytte	51.700		-
Overført til næste år	249.666		-
I ALT	301.366		-
Selskabets egenkapital	351.366		-

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017/2018

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat mindst på niveau med 2016/2017.

Resultatopgørelse 4. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		157.227
Personaleomkostninger	1	-102.884
Resultat af ordinær primær drift		54.343
Andre finansielle indtægter		342.944
Øvrige finansielle omkostninger		-10.011
Ordinært resultat før skat		387.276
Skat af årets resultat	2	-85.910
Årets resultat		301.366
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700
Overført resultat		249.666
I alt		301.366

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		83.364
Tilgodehavender i alt		83.364
Likvide beholdninger		1.086.852
Omsætningsaktiver i alt		1.170.216
Aktiver i alt		1.170.216

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		249.666
Forslag til udbytte		51.700
Egenkapital i alt		351.366
Skyldig selskabsskat		85.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		610.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		818.850
Gældsforpligtelser i alt		818.850
Passiver i alt		1.170.216

Egenkapitalopgørelse 4. jan 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Udbytte		-51.700	51.700	0
Årets resultat		301.366		301.366
Egenkapital, ultimo	50.000	249.666	51.700	351.366

Selskabskapitalen kr. 50.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Gager og lønninger	92.481	xxxxx
Sociale omkostninger	3.408	xxxxx
Øvrige personaleomkostninger	6.995	xxxxx
	<u>102.884</u>	<u>xxxxx</u>
Antal beskæftigede	1	xxxxx

2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	85.910	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-	xxxxx
	<u>85.910</u>	<u>xxxxx</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.